• Di procedere all’affidamento del servizio di Corsi di formazione-aggiornamento sulla sicurezza – art. 
37 D. Lgs. N. 81/2008;  

• di affidare alla ditta 

Ing. Giuseppe Giovanni DE VITO 
Via Nicotera 86 – Lamezia Terme (CZ) 

la fornitura del servizio indicato in oggetto impegnando l’importo complessivo di €. 1.100,00 (millecento,00) 
comprensivi di tutti gli oneri –  CIG Z2439FBAD8 

• Di disporre che il pagamento venga effettuato a seguito di presentazione di fattura elettronica debita-
mente controllata e vistata in ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale;